CANOINHAS

Etapa Microrregional 18

CCEF 11 A 14 ANOS

BOLETIM FINAL

27 A 28 de JUNHO de 2024

2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 003/2024

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Disciplinar, da
Procuradoria de Justiça Desportiva e da Secretaria para atuarem nas Etapas
Microrregionais e Seletivas dos 40º Jogos Escolares de Santa Catarina 12 a 14
anos.

O PRESIDENTE   DO   TRIBUNAL   DE   JUSTIÇA   DESPORTIVA   DE SANTA

CATARINA – TJD/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 14, IX do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Disciplinar que
atuará nas Etapas Microrregionais e Seletivas dos 40º Jogos Escolares de Santa Catarina 12 a 14 anos:

I – Auditores efetivos:

PAULA CASSETTARI FLÔRES - Presidente;

PATRICK JAIRO DE SOUSA - Vice-Presidente; JOÃO ROTTA FILHO;

FÁBIO OLIVEIRA SANTOS; MARCIO CURTOLO

CARLSSON.

II – Auditores suplentes:

FABIANO PINHEIRO GUIMARÃES; VICTORIA CRUZ BARTELL;

LEONARDO TRAESEL PACHECO; FERNANDO CARMES

KRÜGUER; CARLOS ALBERTO ANDRADE.

Art. 2º. Nomear GUILHERME OLIVEIRA para exercer a função de Procurador de Justiça
Desportiva atuante junto à Comissão Disciplinar mencionada no art. 1º, consoante designação do Procurador-
Geral de Justiça Desportiva.

Art. 3º. Nomear CRISTIANE CARVALHO DA SILVA para exercer a função de Secretária atuante
junto à Comissão Disciplinar mencionada no art. 1º.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na presente data. Florianópolis/SC, 11 de abril de 2024.

FELIPE BRANCO BOGDAN

Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva

3

FUTEBOL FEMININO

Local de Competição  CAMPO DA AREP – CANOINHAS - SC

Período de Competição  27 DE JUNHO DE 2024

CHAVE ÚNICA

1 EM FREI ANDRÉ GADZINSKI/MAJOR VIEIRA

2 EEB JULIA BALEOLI ZANIOLO/CANOINHAS

3 EM JOÃO PEDRO ALBERTI/BELA VISTA DO TOLDO

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27/06 - QUINTA-FEIRA

 HORA MUNICÍPIO  MUNICÍPIO CHAVE

1 09:30 EEB JULIA BALEOLI
ZANIOLO/CANOINHAS

00 X 01 EM JOÃO PEDRO ALBERTI/BELA VISTA
DO TOLDO

U

2 10:30 EEB JULIA BALEOLI
ZANIOLO/CANOINHAS

00 X 00 EM FREI ANDRÉ GADZINSKI/MAJOR
VIEIRA

U

3 13:30 EM FREI ANDRÉ GADZINSKI/MAJOR
VIEIRA

00 X 01 EM JOÃO PEDRO ALBERTI/BELA VISTA
DO TOLDO

U

4

GALERIA DE CAMPEÕES

FUTEBOL
 FEMININO

     EQUIPE CAMPEÃ

EM JOÃO PEDRO ALBERTI/BELA VISTA DO TOLDO

1º

EM JOÃO PEDRO ALBERTI/BELA
VISTA DO TOLDO

Amanda Aparecida Borges Mielke

Darine Batista

Emanueli Aparecida Dreher Schiessl

Emilin Aparecida da Rocha

Estefany Caroline Iarrochéski

Gabrieli Tischler

Graziely Gislaine Schipitoski

Ketlin Veronica Baptista

Maisa Eduarda Zaiontz

Maria Emanueli Pazdziora

Monica Holot

Pahola Kuchler

Priscila de Mello

Rhaissa Aparecida Dreher

Ruthi Muchinski

Suzana Mielke

Taiomy Rayana Mielke

Thais Krauss

Vitoria Catarina Waenarrovski

Yasmin Gabriely Felicio de Castro

TÉCNICA:

Raqueli Tischler

2º

EM FREI ANDRÉ GADZINSKI/MAJOR
VIEIRA

3º

EEB JULIA BALEOLI
ZANIOLO/CANOINHAS

4

FUTEBOL MASCULINO

Local de Competição ESTÁDIO DITÃO – CANOINHAS - SC

Período de Competição 27 A 28 DE JUNHO DE 2024

Chave “A” Chave “B”

1 EEB JOÃO JOSÉ DE SOUZA
CABRAL/CANOINHAS

4 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA

2 COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO 5 G.E DALMO SAFAIR/IRINEÓPOLIS

3 EM TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO/BELA
VISTA DO TOLDO

6 EBM GUITA FEDERMANN/TRÊS BARRAS

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27/06 - QUINTA-FEIRA
 HORA MUNICÍPIO  MUNICÍPIO CHAVE

1 08:30 COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO 08 X 00 EM TEREZINHA CORRÊA
AGOSTINHO/BELA VISTA DO TOLDO

A

2 09:45 G.E DALMO SAFAIR/IRINEÓPOLIS 01 X 01 EBM GUITA FEDERMANN/TRÊS BARRAS B
3 11:00 EM TEREZINHA CORRÊA

AGOSTINHO/BELA VISTA DO TOLDO
00 X 00 EEB JOÃO JOSÉ DE SOUZA

CABRAL/CANOINHAS
A

4 13:00 EBM GUITA FEDERMANN/TRÊS
BARRAS

03 X 01 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA B

5 14:15 EEB JOÃO JOSÉ DE SOUZA
CABRAL/CANOINHAS

00 X 03 COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO A

6 15:30 EEB LUIZ DAVET/MAJOR VIEIRA 00 X 01 G.E DALMO SAFAIR/IRINEÓPOLIS B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 28/06 - SEXTA-FEIRA

 HORA MUNICÍPIO  MUNICÍPIO CHAVE

7 09:30 COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO W X O G.E DALMO SAFAIR/IRINEÓPOLIS S/F

8 10:45 EBM GUITA FEDERMANN/TRÊS
BARRAS

00 X 02 EEB JOÃO JOSÉ DE SOUZA
CABRAL/CANOINHAS

S/F

9 13:00 G.E DALMO SAFAIR/IRINEÓPOLIS O X W EBM GUITA FEDERMANN/TRÊS BARRAS 3º/4º

10 14:15 COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO 03 X 00 EEB JOÃO JOSÉ DE SOUZA
CABRAL/CANOINHAS

1º/2º

5

GALERIA DE CAMPEÕES

FUTEBOL
 MASCULINO

     EQUIPE CAMPEÃ

COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO

1º COLÉGIO SÃO JOSÉ/PORTO UNIÃO Arthur Oliveira Skowronski
Bernardo Borges Tajes
Gabriel Dal BÓ Kampmann
Gabriel Pilz
Henrique Gabriel Sass
João Gustavo Gasparoto
Joaquim Antonio Fernandes Luis Nhoatto
José Nelson Trevisan Dissenha
Luigi Baldin
Matheus Gavronski
Miguel Franzoi
Murilo Hagers Mendes de Souza
Paulo Francisco Xavier Neto
Pedro Henrique Joly Moczynski
Pietro Seifert Hobi
Rafael Luigi Benvenutti

TÉCNICA:

Leonardo Rambo Filho

2º

EEB JOÃO JOSÉ DE SOUZA
CABRAL/CANOINHAS

3º

EBM GUITA FEDERMANN/TRÊS
BARRAS

5